2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023       № 12                                                                      г. Камень-на-Оби

Об утверждении перечня объектов имущества муниципального образования Каменский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить перечень объектов имущества муниципального образования Каменский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
	  2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 21.01.2022 № 34 «Об утверждении перечня объектов имущества муниципального образования Каменский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Заместитель главы
Администрации района								     П.С. Глотов

	            УТВЕРЖДЕН постановлением
            Администрации района
            от 13.01.2023     № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, имущества муниуипального образования Каменский район Алтайского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	1
	Здание котельной
	Каменский район, с. Рыбное,
ул. Косомольская, 13

	2
	Теплотрасса
	Каменский район, с. Рыбное

	3
	Здание котельной
	Каменский район, с.Столбово,
ул. Первомайская, 1

	4
	Тепловые сети
	Каменский район, с.Столбово